碧南市中高生等海外派遣参加申込書

　碧南市長　　　　田　政　信　　殿
住所　〒

　　　碧南市

氏名

　下記のとおり、令和６年度碧南市中高生等海外派遣の参加を申し込みします。

記

	氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	(　　　　　　)
	電話番号
	(　　　)　　－

	性別

	生年月日
	平成　　年　　月　　日
	学校名・学年・組

	住所
	〒

碧南市
	学校　　年　　組

	家

族

構

成
	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	続柄
	年齢
	職業・勤務先

	(　　　　　　)
	世帯主

	(　　　　　　)

	(　　　　　　)

	(　　　　　　)

	(　　　　　　)

	(　　　　　　)

	(　　　　　　)

	保護者の同意

　上記の者は、碧南市中高生等海外派遣に参加を希望しております。つきましては、以下の事項に保護者として承諾いたします。

　(1) 碧南市中高生等海外派遣への参加
　(2) 姉妹都市から来碧する学生使節団の受入れ（ホストファミリーとしての協力）
　(3) 家族構成欄に記載のある者につき、市税納付状況資料等の閲覧
　　令和　　年　　月　　日

保護者氏名（自署）

１　趣味および特技について

　(1) 趣味について

　(2) 特技について

２　英会話能力の自己評価について（番号を○で囲む）
　　よくできる　　　まあまあできる　　　初歩の段階

３　自己の性格について（いずれかを○で囲む）

　(1) 社交性　　　大いにある　　　　普　通　　　　あまりない

　(2) 積極性　　　大いにある　　　　普　通　　　　あまりない

　(3) 統率力　　　大いにある　　　　普　通　　　　あまりない

　(4) ユーモア　　大いにある　　　　普　通　　　　あまりない

　(5) 協調性　　　大いにある　　　　普　通　　　　あまりない

４　健康状態、食事制限、アレルギー体質など特記事項があれば記入

５　海外渡航の経験があれば記入（国名、時期、期間、目的等を明確に）

６　派遣に参加して特に経験したいこと、国際交流に対して希望することを記入
７　姉妹都市学生使節団受入が出来なくなった場合、派遣が取消されることを
　　（いずれかを○で囲む）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　了解している　　　了解していない

様式第１号（その１）（第８条関係）

（規格　Ａ４）

裏面あり

様式第１号（その２）（第８条関係）

（規格　Ａ４）

（規格　Ａ４）